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Daté: 10 gershor 2019

Oyteti: Dugrés

Data koha menitorintis: 03 - 09 gershor 2019
Emrat e monitoruesii; Doranin AGALLIU

Né zbatim t& pikés 3. nenit 6 t€ kontratds q¢ kemi lidhar me KQZ-ne, poju
paraqesim k&té raport & shkurtag pér aktivitetin ¢ Monitorimit pér subiektin
zgpedhor t¢ caktuar, Parsi per mbrojtien e té droftave 16 g Eve,

Duke filluar nga dita e nénshkrimit & kontratés, kemi kontaktuar me
subjektin - sgjedhor Partia per mbraftien e (¢ drejrave (o emigranféve pér
informuair me subjekiin epjedhor, strukturén ¢ subjektit dhe aktivitetin e saj né
Republikén e Shqipérisg, Deri mé sor kemi kontakwar me Drejtuesin ¢ subjektit
zgjedhor  pér njohur me  subjektin dhe PEr ¢ marrd informacion pér
aklivitetet, seling, pikat dhe veprimtarité o subjektit,

Grithashiu kemi béré komunikin me email népétmjet 1& cifit kemi kérkuar (&
dhénat si vijon:
|- A Eshté hapur Hlogari bankare vetén pér fushatén ©
2- Dokumient nga banka g€ na tregon geljen ¢ llogarisé dhe datin e geljes sé saj.

3- Statement bankar, nése Jané kryer veprime bankare Q€ kand t& b&jné me fushatén
4- T€ dhénal dhe kontaktet PET personin pérgieniss pér financal,

3- A kent hapur zyra elektorale dhe nEse po né cilal bashki jang ato dhe kontratat ¢
qerave pér to.

6- Keni staf vézhgues? Nése po sa jané dhe né cilat bashki Jang vendosur,

7- Keni vendosur matertaje propagandistike népér bashkité ku kent zyra
elektorale?

8- Keni planifikuar aktivitete ng tushat® (mitingje, konferenca shtypi, takime
publike etj)? Nése po datat die vendet ku do t& zhvillohen.

Subjekti nuk dshee plrgjigjur ende.



Subjektt do 1€ na informojé s& shpejti nme evidenca mbi aktivitetin qé pa
kryen dhe veprimtaring ¢ (fj 1¢ zhvilluar k&to kohe, si¢ kérkohet nga standartet e
caktuara t& moniterimit, dhe ng perputhje me specifikat sipas formularit pér ¢do
t€ dhéné mbi selité, pikat e veprimtarisé dhe edo aspekt etdr pér t raportuar né
objeklin e ketij angazhimi.

Derti n¢ k&t¢ moment subjekti na ka informuar se nuk ka asnjé piké fizike
zgiedhore né Republikén e Shqipérisé, deklarim i cili dshts objekt veritikimi
nga ana joné bashke me aspektet ¢ tjera per tu konstatuar dhe raportuar nga ana

oné. Nuk kemi asnjé t& dhéng pér ta pasqyruar.
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Pérshénderie 2 Ymer Nurd

Sig edhe komunikuam o telefon, 8 dhénar paraprake g€ a2 duben pér
monitorimin dhe audidmin jand:

I A dshté hapur Mogard bankare verém pér fushatin ?

2- Dokument nga banka i na tregon geljen ¢ loparisé dhe darén ¢ celies s¢ saj,

3- Statement bankar, nése jané kver veprime bankare gé kané @ bijng me
fshatén zgiedhore 2019,

+-"1¢ dhdénar dhe konrake pér personin pésgjegjés pér financa,

5- A keni hapur wvra elektorale dhe nése po né cilat bashki jané ato dhe
kontranat ¢ gerave pér to.

0- Keni staf vézhgues? Nése po sa jané dhe o cilat bashki jané vendosur.

7- Rent vendosur materiale propagandistike népéc bashkiré ku keni zyea
clektorale?

8- Keni planifikuar aktivitete o€ fusharé (mitingje, konfereaca shrypi, takime
pubhike 1)} P Nése po darat dhe vendet ku do @ zhvillohen,

IKéro jand kéckesar krvesore 8 cilar do @ plotesohen edhe gjaré couisé sé
fusharés.

Pér mé ey ngelemi né kontake,

Ju uroy giithé & mirat
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